
 
 

 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 
ОСНОВНАЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА Д.МАЛАЯ КИЛЬМЕЗЬ 

КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
                                       

 

 
ПРИКАЗ 

                        от 04.10.2022                                                                       №  84 
  
 
О создании бракеражной комиссии 
 
В целях оценки качества готовых блюд в школьной столовой 
 
приказываю: 
 

1. Создать бракеражную комиссию в составе заведующего хозяйством                                 

Кудряшовой В.В. (председатель),  учителей Карсаковой Т.Ю. и Чиргиной Л.В. 

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 
 
 

                                     И.о. директора : _________ /Заболотских Т.Н. / 
 
 
                         


		2023-12-18T14:58:51+0300
	Заболотских Татьяна Николаевна




